et quartū et quintū: et innumerabilia si sufficiat. Sed quia innumerabile numerū vel cōphendere singula addendo: vel dicere innumerabiliter nō pōt: hoc ipm certissime cōphendit: ac dicit: et verū hoc eē et tā innūerabile: vt vere eius infinitū numerū nō possit cōphendere ac dicere: hoc et i voluntate certa similiter aduerri pōt. Quis ē em̄ cui nō imprudenter respondeat: forte falleris: dicenti volo beatus eē. Et si dicat: scio me hoc velle: et hoc me scire scio: iam his duobus et tertium potest addere quod hec duo sciat: et quartum quod hec duo scire se sciat: et similiter in infinitū numerū pergere. Item si quispiā dicat: errare nolo: nōne siue erret siue non erret: errare tū eum nolle vix erit. Quis est qui huic non impudentissime dicat: forsitan falleris: cū pfecto vbicūq; fallat falli se tū nolle nō fallit. Et si hoc scire se dicat addit quātū vult reū numerū cognitarū: et numerū eē pspicit infinitū. Qui ei dicit nolo me falli: et hoc me nolle scio: et hoc me scire scio: iam et si non cōmoda locutio pōt hinc infinitū numerū ostendere. Et alia reperiunt quae aduersus academicos valeat: quae nihil ab homine sciri posse contendunt. Sed modus adhibendus ē: pferim quia in ope isto nō hoc suscepim. Sūt inde libri tres nri: p̄io nre puerionis tpe scripti: quos qui potuerit et voluerit legere: lectosque intellexerit: nihil eū pfecto quae ab eis cōtceptionē veritat; argumenta multa inuenta sunt: pmouebunt. Lū em̄ duo sint genera reū quae sciunt: vnū eaz quae p sensus corpis pcipit animus: alterū earū quae p seipm multa illi philoſophi garriunt contra corpis sensus: animi aut quaedam firmissimas p seipm pceptiones rerū veraz: quale illud ē quod dixi: scio me viuere: nequaquam in dubiū vocare potuerūt. Sed absit a nobis vt ea quae p sensus corpis didicimus vera esse dubitemus: p eos quae didicim⁹ celū et terrā: et ea quae in eis nota sūt nobis: quātū ille qui et nos et ipa condidit: inotescere nobis voluit. Absit etiam vt scire nos negemus quae testimonio didicimus alioz: alioquin esse nescim⁹ oceanum. Nescimus esse terras atque vrbes quas celeberrima fama cōmendat. Nescim⁹ fuisse homines et opera eorum que historica lectio didicimus. Nescimus que quotidie vndecumque nunciant: et indicij consonis contestantibusque firman. Postremo nescimus in quibus locis vel ex quibus hominibus fuerimus exort: quia hec omnia testimonijs credidimus aliorum. Quod si absurdissimū est dicere: nō solū nfoz: verū etiaz et alioz corpoy sensus plurimum addidisse nre scientie consistendum est.